本送信票を含み３枚

令和６年２月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡の観光業関係者向けの佐渡ジオパーク研修会を開催します。

事業概要

佐渡市教育委員会社会教育課ジオパ―ク推進室は、別添のとおり佐渡ジ

オパーク研修会（相川と小木の２コース）を開催します。

本研修会は、佐渡の観光業関係者の方に佐渡ジオパークの魅力をお伝え

し、観光客への案内に役立てていただくために開催します。

見学地は、ジオパークを目的とする観光客の来訪が多い、相川と小木の佐

渡ジオパークの見どころです（マイクロバス使用）。

開催日時

集合場所

相川コース 令和６年２月６日(火)（荒天の場合は、13 日(火)） 13：00～16：00

きらりうむ佐渡（新潟県佐渡市相川三町目浜町 18）

小木コース 令和６年２月７日(水)（荒天の場合は、14 日(水)） 13：00～16：00

南佐渡観光案内所（新潟県佐渡市小木町 1935-26）

講 師 社会教育課ジオパーク推進室推進係 ジオパーク推進指導員 相田 満久

特記事項
・ 参加者の募集は締め切っています。

・ 取材にお越しの場合は、担当者までご連絡いただければ幸いです。

担 当
佐渡市教育委員会社会教育課ジオパーク推進室推進係

担当者名 関根 吉則

連 絡 先 TEL ０２５９－２７－２１６２       FAX ０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００